

Holdingselskabet af 2003 ApS

Boeletvej 4, 8680 Ry

CVR-nr. 27 19 40 60

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2021.

Allan Kjerstein Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet af 2003 ApS Boeletvej 4 8680 Ry
	CVR-nr.: 27 19 40 60
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Allan Kjerstein Sørensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 77 t.kr. mod 101 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 583 t.kr. mod 205 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	77.488	101.213
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-52.103
Andre driftsomkostninger	-18.997	0
Driftsresultat	58.491	49.110
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	435.477	137.049
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.656	25.118
Andre finansielle indtægter	70.439	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.185	-6.162
Resultat før skat	582.878	205.115
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	582.878	205.115
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	282.086
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	322.477	-295.037
Udbytte for regnskabsåret	113.000	150.000
Overføres til overført resultat	147.401	68.066
Disponeret i alt	582.878	205.115

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	232.097
Materielle anlægsaktiver i alt	0	232.097
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.162.120	876.643
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.162.120	876.643
Anlægsaktiver i alt	1.162.120	1.108.740
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	295.867	764.449
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	129.074	48.884
Tilgodehavender i alt	424.941	813.333
Andre værdipapirer og kapitalandele	838.651	0
Værdipapirer i alt	838.651	0
Likvide beholdninger	16.660	16.975
Omsætningsaktiver i alt	1.280.252	830.308
Aktiver i alt	2.442.372	1.939.048

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	924.120	601.643
Overført resultat	1.181.290	1.033.889
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>113.000</u>	<u>150.000</u>
Egenkapital i alt	<u>2.298.410</u>	<u>1.865.532</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	123.797	48.714
Anden gæld	<u>20.165</u>	<u>24.802</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>143.962</u>	<u>73.516</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>143.962</u>	<u>73.516</u>
Passiver i alt	<u>2.442.372</u>	<u>1.939.048</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	896.680	965.823	0	1.942.503
Resultatdisponering	0	-295.037	68.066	150.000	-76.971
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	282.086	0	282.086
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-282.086	0	-282.086
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	601.643	1.033.889	150.000	1.865.532
Udloddet udbytte	0	0	0	-150.000	-150.000
Resultatdisponering	0	322.477	147.401	113.000	582.878
	80.000	924.120	1.181.290	113.000	2.298.410

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	284.200	0
Tilgang i årets løb	0	284.200
Afgang i årets løb	-284.200	0
Kostpris 30. juni 2021	0	284.200
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-52.103	0
Årets afskrivninger	0	-52.103
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	52.103	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	0	-52.103
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	0	232.097
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2020	125.000	125.000
Kostpris 30. juni 2021	125.000	125.000
Opskrivninger 1. juli 2020	751.643	896.680
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	435.477	137.049
Udbytte	-150.000	-282.086
Opskrivninger 30. juni 2021	1.037.120	751.643
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	1.162.120	876.643
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni 2021		838.651
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		70.439

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
